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To było prawdziwe Ślubne Show – zobacz jak było!
Kategoria: BIEŻĄCE / Dodano: Wtorek, 27.04.2010, 00:00

Ponad 300 osób w minioną niedzielę wzięło udział
w  Ślubnym  Show,  które  zorganizowało  Centrum
Ślubne.  Zgromadzeni  widzowie  mieli  okazję
obejrzeć  metamorfozę pary młodej,  pokazy mody
ślubnej  i  wieczorowej,  pokazy  tańca  oraz  wziąć
udział w loterii z cennymi nagrodami. Dodatkowo
uczestnicy  SHOW mogli  skosztować  przysmaków
przygotowanych  przez  Kuchnię  Domową  i
restaurację Viki Lektiko.

Ślubne Show, które odbyło się w niedzielę, 25 kwietnia w
sali  bankietowej  przy  ul.  Warszawskiej  spotkało  się  z
ogromnym  zainteresowaniem  nie  tylko  ze  strony  par
planujących ślub i wesele. Organizatorem przedsięwzięcia
było  Centrum  Ślubne,  które  tworzą  Studio  Gwiazdka  i
Salon  Sukien  Ślubnych  „Caroline”.  Warto  zauważyć,  że
Centrum Ślubne, które mieści  się przy ul. Giermków 10
jest to jedyne miejsce w Elblągu, gdzie można zaplanować i zorganizować cały ślub i wesele.

-  Frekwencja przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. Zakładałyśmy, że w ślubnym show weźmie udział około 200
osób, jednak zgłoszeń było znacznie więcej, rozdałyśmy zaproszenia ponad 300 osobom. Oczywiście wiązało się to z
tym, że nie byłyśmy w stanie usadzić gości przy stolikach, jak było to wcześniej zapowiadane. Nie chciałyśmy jednak
nikogo  pominąć, dlatego ustawiałyśmy dla gości  krzesełka. Mam nadzieję, że uczestnicy  Show bawili  się dobrze i
skorzystają z oferty firm, które zaprosiłyśmy do uczestnictwa w imprezie – wskazywały właścicielki Centrum Ślubnego
Dorota Prus (Studio Gwiazdka) i Karolina Dembińska (Salon Sukien Ślubnych Caroline).

Organizatorzy na wstępie imprezy poczęstowali uczestników winem La Sangria wprowadzając ich tym samym w klimat
wieczoru. Na widzów Show czekała moc atrakcji, mieli oni okazję między innymi przyglądać się metamorfozie przyszłych
małżonków.  Marlena  Stolarska  właścicielka  Salonu  Sztuki  Fryzjerskiej  wykonywała  parze  młodej  fryzury,  dosyć
niekonwencjonalne z czarnymi akcentami, zaś wizażystki z Akademii Sztuki Kosmetycznej dobrały odpowiedni makijaż.
Dodatkowo Anna Węglińska właścicielka Akademii opowiadała o najnowszych trendach w makijażu i stylizacji. Karolina
Dembińska właścicielka Salonu Caroline dobrała parze odpowiednie stroje, zaś właścicielka kwiaciarni Limonka wiązankę
dla pani młodej. Dorota Prus właścicielka Studia Gwiazdka dopasowała do stylu pary młodej zaproszenia, dekorację sali
i samochodu. Kuchnia Domowa upiekła tort oczywiście komponujący się ze stylizacją pary. W międzyczasie odbywały
się  pokazy  mody  ślubnej.  Modelki  prezentowały  bajkowe i  niekonwencjonalne  suknie  z  Salonu  Sukien  Ślubnych
Carolinie,  modele zaś  ubrani  byli  w garnitury  z  Salonu  Mody  Męskiej  Adonis.  Nie zabrakło  także pokazu  sukien
wieczorowych. O oprawę muzyczną zadbali profesjonalni prezenterzy muzyczni z firmy Geronio.

Tego  wieczoru  nie zabrakło  także pokazów tańca. Kamila i  Maciej  tancerze z  Centrum Tańca Cadmans zatańczyli
kubańską rumbę i brazylijską sambę. Aneta i Andrzej Orłowscy założyciele CT Cadmans, którzy wspólnie z formacją
Jantar wywalczyli tytuł Mistrza Świata zaprezentowali się w walcu angielskim i wiedeńskim.

Bardzo  ważnym elementem wieczoru była loteria, w której  można było  wygrać cenne nagrody ufundowane przez
sponsorów Show. Każdy los o wartości 10 złotych zawierał nagrodę, zatem żaden z uczestników Show nie wyszedł z
pustymi  rękami.  Nagrodami  głównymi  loterii  były:  weekend  w  SPA  dla  pary  młodej  (ufundowany  przez  Biuro
Turystyczne LOBOS), suknia wieczorowa z dostępnej kolekcji Caroline, darmowa dekoracja kościoła oraz samochodu
ufundowane przez Studio  Gwiazdka, tort  weselny od Kuchni  Domowej, lekcja nurkowania od Bałtyckiego Centrum
Nurkowego Seawave,  kolacja w restauracji Viki Lektiko, aranżacja wnętrza domu i łazienki od firmy Prestige, sesja
zdjęciowa dla pary młodej od Studia One, karnety na zabiegi od Akademii Sztuki Kosmetycznej, stylizacja pary młodej
od Salonu Sztuki Fryzjerskiej Marlena Stolarska, 50% rabat od firmy muzycznej Geronio, karnety na masaże i solarium
od Solarium Africana.

Organizator Ślubnego Show: Centrum Ślubne, które tworzą Salon Sukien Ślubnych Caroline, Studio Gwiazdka.

Sponsorzy Show Ślubnego:
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Kuchnia  domowa,  Biuro  Turystyczne  Lobos,  GERONIO-  profesjonalni  prezenterzy  muzyczni,  Akademia  Sztuki
Kosmetycznej,  Salon Sztuki  Fryzjerskiej  Marzena Stolarska, Kwiaciarnia Limonka, Centrum Tańca Cadmans, Studio
fotografii  Studio  One,  Adonis-garnitury  męskie,  Żak-centrum  nauki  i  biznesu,  Dominium-hurtownia  fryzjersko-
kosmetyczna, Pretige Inside-aranżacja wnętrz, Seawave-Bałtyckie Centrum Nurkowe, Banach, Viki Lektiko-restauracja,
Africana solarium, FOTO-BANACH, Foto-Maryń, Lincoln Town Car.

Już wkrótce zamieścimy obszerniejszą galerię zdjęć i materiał filmowy.
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